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				 KAUSI 2024

					lentotilauksia otetaan vastaan 10.1.2024 alkaen

			

		

	







	
		
			
				Arctic Air

				Arctic Air toimii Lapin alueella tarjoten lentokuljetuksia kesäisin pääsääntöisesti Sevettijärveltä.

				Meiltä löytyy kattava valikoima erämaakohteita Suomen Lapissa. Tarjoamme parhaat vaihtoehdot matkasuunnitelmiin, lomamatkoihin, työ- ja liikematkoihin ym.

				Valikoimastamme löytyy useita vaihtoehtoja kalastuksen, metsästyksen ja muuten vain luonnosta nauttimisen suhteen. Ammattitaitoinen henkilökuntamme neuvoo ja jakaa tietoa eri vaihtoehdoista.

				Kenen kanssa sinä ottaisit irtioton arjesta ja lähtisit esimerkiksi Vätsärin erämaahan.
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				Kalastustarina vuodelta 2022
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				PALVELUMME

				Mikäli etsit lentokuljetusten lisäksi risteilyä järvilapissa, kelkka-, husky- tai porosafaria, olet tullut oikeaan paikkaan.

				Meiltä saat kaiken tarvitsemasi, anna meidän suunnitella unelmiesi loma.

				Lisätietoa saat klikkaamalla "palvelumme" alla olevista linkeistä tai lähettämällä sähköpostia arcticair.finland@gmail.com.

				Me autamme sinua seuraavan perheloman tai eksoottisen viikonloppuloman suunnittelussa.

				Vai haluatteko toteuttaa ikimuistoiset HÄÄT Vätsärin erämaassa?
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LENTOKULJETUKSET
Lentokuljetuksella matka erämaakohteeseen taittuu lastauksesta lentoon ja purkuun noin tunnissa.
								Vaeltamalla tiettyyn kohteeseen aikaa kuluu suuntaansa 1-3 päivää.
								Lue lisää 
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KANOOTTIRETKET

						Lapissa on runsaasti melontaan sopivia vesiä, joihin kanootit voidaan kuljettaa. Voit valita melontaretkesi reitiksi rauhallisia ja suojaisia järvireittejä tai testata taitosi valkeina kuohuvissa Näätämön koskissa. Ehkä haluat vain nauttia koskemattoman luonnon rauhasta Vaijoen vuolteissa. Voit valita reittisi kauniiden maisemien, kalastusmahdollisuuksien tai reitin haastavuuden perusteella. Jokaiselle löytyy haaveet toteuttavia vaihtoehtoja. Lentokuljetus lisää vapautta reittisuunnitelman laatimiseen.
								Lue lisää 
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ERÄMAAT

						Pohjoisen Lapin erämaa-alueilla voi vaeltaa päiväkausia omia polkuja törmäämättä muihin kulkijoihin. Siellä voi nauttia erämaan hiljaisuudesta ja luonnosta.
								Lue lisää 
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RAUTU

						Nieriä, paremmin tunnettu rautuna, kuuluu luontaiseen kalastoomme joka on asettunut järviimme ja jokiimme viimeisen jääkauden jälkeen. Se on hoikka sulavalinjainen kala, joka on helppo erottaa muista lohikaloista vaaleiden pilkkujen ja vatsaevien valkoisen etureunan perusteella. Nieriästä on olemassa erilaisia muotoja, joiden elin- ja kutupaikat, rakennepiirteet ja kasvunopeus vaihtelevat.
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HARJUS

						Harjus on saanut nimensä suuresta ja värikkäästä selkäevästään, jota heristämällä se häätää tunkeilevat lajitoverit pois reviiriltään. Mitä isompi evä on, sitä paremmin varoitus menee perille. Selkäevän lisäksi harjuksen paras tuntomerkki ovat hopeanhohtoiset kyljet, joissa on usein ruskehtavia täpliä. Isommilla harjuksilla täplät aikaansaavat kyljen pitkittäisjuovaisen vaikutelman.
						Lue lisää 
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						Kiitos varauksestasi! Olemme sinuun yhteydessä mahdollisimman pian.

					

				

				
			

			
				
Kauden 2024 lennot saatavilla 10.1.24 alkaen

				
				

Kesän lentotoiminta alkaa jäiden sulattua kesäkuun alkupuolella. Lentokyselyt ja tilauksen otetaan vastaan sähköpostitse. Maanantai on lakisääteinen viikkovapaa, jolloin lentoja ei ole saatavilla. arcticair.finland@gmail.com

				Peruutusehdot 
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				Tervetuloa lennolle - Jouni Aslak

			

			

		

	
		





		
		
			
				 TURVAMÄÄRÄYKSET

				Ilmailuviranomainen on tuonut määräyksiä kuljetettaessa vaarallisia aineita lentokoneessa. Arctic AirService Oy kuljettaa vaarallisia aineita Liikenteen turvallisuusviraston, Traficom erikseen myöntämällä vaarallisten aineiden kuljetusluvalla ja siihen liittyvällä erikoisluvalla Suomen alueella.




Lupa käsittää toiminnan Suomen Lapin erämaa-alueilla matkustajien tai lentöjän omaan käyttöön tarkoitettujen retkituotteiden ja selviytymisvälineiden kuljetuksen. Lupa sisältää myös oikeuden kuljettaa vastaavia tuotteita rahtina erämaassa olevalle tai oleville henkilöille.




Yritys ei kuljeta kokonaan ilmakuljetuksessa kiellettyjä aineita ja estää toimenpiteillään matkustajia kuljettamasta näitä aineita epähuomiossa.




Lue määräykset kokonaisuudessaan tästä LINKISTÄ (pdf)




Pakkaa oikein




Koneen alapuolella olevan rahtitilan (CargoBox) aukon leveys on 60 cm ja korkeus 30 cm.


Kolmannen penkkirivin leveys on 80 cm, korkeus 75 cm ja pituus 90 cm.



Palavat nesteet, ammukset jne. määrät ja pakkaaminen on kerrottu Turvamääräykset sivuilla. Linkki yläpuolella.




Konetta pakatessa useammat pienemmissä kasseissa olevat tavarat ja vajaat / tyhjät rinkat ovat helpompi pakata koneeseen, sillä leiripaikan tekeminen yleensä onnistuu muutaman kymmenen metrin päähän rantautumis paikasta.




Retkipatjat, makuupussit ja muu kevyt tilaa vievä tavara erikseen, koska koneessa niille on oma sijoituspaikka pakatessa konetta.




Kaikki tavarat ja henkilöt punnitaan ennen lastauksen aloittamista, koska niistä tehdään vaadittavat asiakirjat.


			
		
		
		
	
		





	
		
		
			
				Yhteystiedot

				Ole hyvä, ja soita tai tule käymään. Meille voi lähettää sähköpostia ympäri vuorokauden, vastaamme seuraavan arkipäivän kuluessa. Yhteystiedot löytyvät sivuston alaosasta.

				Voit myös lähettää meille terveisiä lomakkeella.
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				Yhteystiedot

				Arctic Air / Arctic AirService Oy

				Sevettijärven vesilentosatama

				Sevettijärventie 9040

				FI-99930 SEVETTIJÄRVI

				 +358 400 315 499 Jouni Aslak

				Lentopaikantie 1

				97700 RANUA

				 +358 40 588 2975 Sampo

				Toimilupa: FI.AOC.XXX

				Liikennelupa: FI.1 / XXXX

				 arcticair.finland@gmail.com
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				Videoa ei voida avata
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				LENTOKULJETUKSET

				
				×
				
			

			
			Jos AIKA on rahaa, me tulemme apuun.
Lentokuljetukset erämaajärville alkaen 330 € suunta, eli kolme matkustajaa = 110 € per henkilö. Kun tilaat meno / paluu lennot, niin paluulennosta saat -15 %:n alennuksen.
Kanootinkuljetuslisä 110-160 € matkan pituudesta riippuen. (Huom. matkustajien maksimi paino varusteineen kellukevarustuksessa yhteensä noin 400 kg).



Maisemalennätys 15 min, josta lento-aika 10 min: 1-3 henkilöä 240 €, 4 henkilöä 280 €, 5 henkilöä 300 €.



30 min lennätys (lentoaika 20 min) 1-4 henkilöä 575 €.



1 tunnin Inarinjärven kierros tai Inarinjärvi-Vätsärin erämaa 1-4 henkilöä 1150 €. (Huom. matkustajien maksimi paino yhteensä noin 400 kg).



Lentokalustomme (Cessna A 185 E) tarjoaa mahdollisuudet:



- Valokuvauslentoihin (revontulilennot erämaahan)

- Riistalaskenta -ja porotalouslentoihin

- Yleisölennätyksiin (maisemalennot)

- Tilauslentoihin (lennot erämaajärville Sevettijärveltä ja erikseen tilauksesta Inarista)

- Rahtilentoihin (lentokone pyörä/suksivarustuksella ja kellukevarustuksella)




Pontoons


- 1-5 matkustajaa

- hyötykuorma noin 400 kg matkustajia ja matkatavaraa.

- kanootinkuljetus

- matkalentonopeus 200 km/h

Huom! Kanootti vie hyötykuormasta kaksi kertaa oman painonsa!

Huom! Kuorman turvamääräykset!
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				KANOOTTIRETKET

				
				×
				
			

			
			Melontareittiä suunnitellessasi voit tukeutua Arctic Airin ammattitaitoisen henkilökunnan paikallistuntemukseen. Lentokuljetus antaa sinulle suuremman vapauden päättää, mistä retkesi alkaa tai mihin se päättyy. Myös retkesi turvallisuus lisääntyy sopiessasi Arctic Airin kanssa mahdollisista yhteydenpitotavoista ja täydennyslennoista.



Surnujärven pohjoispäästä johtaa komea järvireitti Inarijärven Surnuvuonoon. Surnuvuonosta voi meloa suhteellisen suojaista Inarijärven itärantaa Nellimiin. Pisimmät maataipaleet ovat 200-300 m. Kokonaispituus on n. 70 km.



Kokeneelle koskimelojalle tarjoavat Iijärvestä alkavan Näätämön valkokuohuiset, parhaimmillaan 4-luokan kosket taatusti riittävästi haasteita.
Matkan varrella kannattaa pysähtyä kokeilemaan kalaonnea Opukasjärven yläpuolisella perhokalastusalueella tai lohestusta järven alajuoksulla. Kokonaispituus 60 km. Ei aloittelijoille.



Sevettijärveltä johtaa rakennettu veneilyreitti Sollomusjoen, Sollomusjärven ja Suolisjärven kautta Inarijärven Suolisvuonoon. Reitti sopii rauhallisille maisemista nauttiville melojille. Loppukesästä reitti voi olla hieman kuiva, mutta mäntyiset kanoottiradat helpottavat kivisten paikkojen ohitusta.
Matkalla voi tukeutua Suolisjärven ja Suolistaipaleen autiotupiin. Pituus n.60 km.



Surnujärveltä johtaa luonnonkaunis ja suojaisa järvireitti Inarijärven Surnuvuonoon. Surnuvuonolta voi hyväkuntoinen meloja jatkaa Sevettijärven tien varteen Partakkoon tai Nitsijärven venelaskupaikalle. Inarijärven asumattomat pohjoisrannat tarjoavat rikkumattoman luonnonrauhan. Pituus n.60 km.



Surnujärveltä johtaa luonnonkaunis ja suojaisa järvireitti Inarijärven Surnuvuonoon. Kiireetön meloja kohtaa matkallaan lukuisia kalaisia pikkujärviä, jotka vaativat ainakin muutaman koeheiton. Leiripaikan läytyminen ei tuota tuskaa. Lentokone noutaa vaeltajat Surnuvuonon pohjukasta. Pituus n.40 km.



Kalamiehen ja erämaan rauhasta nauttivan ihannereitti johtaa Vaijoen latvoilta Kuorboaivin katveesta Vaijokea pitkin Iijärveen. Pahoja koskipaikkoja ei liielmälti ole, harjusta sitäkin enemmän. Pituus n.40 km.



Lentokuljetukset alkaen 330 € ja KANOOTINKULJETUSLISÄ 110-160 €.



Huom! Kanootti vie hyötykuormasta kaksi kertaa oman painonsa!

			

			
				Sulje
			

		

	





	
		
			
				ERÄMAAT

				
				×
				
			

			
			Vätsärin erämaa


Vätsärin maisemat ovat yleispiirteiltään karuja männikköjä, mutta järviä, lampia, jokia ja puroja eli vesistöjä on runsaasti. Soita alueella on vain vähän, vaikka se on alavaa Inarin järvimaata. Vätsärin koillisosa on pääosin puutonta ja hyvin kivistä tunturiylänköä. Aluetta leimaa myös osaltaan Inarinjärvi rantoineen ja saarineen, joihin kuuluu sekä männikköisiä suurempia saaria että tunturimaisia pikkuluotoja. Männyn metsänraja kulkee alueen keskivaiheilla. Surnujärvi on Vätsärin suurin järvi ja Suomen parhaita rautujärviä. Pilkkiretki Lapin kirkasvetisille rautujärville on ollut monen ahventirrin narraajalle vain kaukainen toteutumaton unelma. Arctic Airin avulla ovat kaukaisetkin rautu- ja taimenvedet pilkkimiehen ulottuvilla eikä suojasääkään estä kalastusretken toteutumista.



Kessin erämaa


Vaikka Vätsäri on varsin koskematonta erämaata, lienee Kessi vielä neitseellisempää seutua. Inarijärven itäpuolelle sijoittuva Kessi on alueena varsin pieni, mutta vaikean tavoitettavuutensa ansiosta pienen ihmisen ympärillä mahtavan suuri. Kessin alueella on lukuisia vesistöjä, upeita vaaroja Inarijärven rantamailla ja komeita männikkökankaita hiekkarantoineen. Kessi on Vätsäriä puuvaltaisempi, josta osoituksena taannoiset hakkuukiistat Kessin suhteen. Vaeltaminen vanhojen kilpikaarnaisten mäntyjen katveessa on elämys kerrakseen, varsinkin kun porojen lisäksi ei vastaantulijoita liiemmin näe. Alueella ei ole metsähallituksen autiotupia.



Kaldoaivin erämaa


Kaldoaivi on laajaa puutonta tunturialuetta Sevettijärven pohjoispuolella. Kalddoaivin erämaa-alue sijoittuu korkean Kalddoaivin tunturilaen itäpuolelle. Kaldoaivi on Kessin, Vätsärin ja Kalddoaivin erämaista ehdottomasti pinta-alaltaan suurin. Kuten Kessi ja Vätsäri, on myös Kalddoaivi monien vesistöjen pirstoma. Alueella on paljon kalastajille tuttuja jokia, kuten Paaskijuuha ja Silisjoki suvantoineen sekä tietenkin Näätämöjoki, johon nousee aito merilohi. Kalddoaivin läpi kulkee merkitty vaellusreitti Sevettijärveltä Nuorgamiin, mutta kävelymatkaa kertyy liki 80 km. Matkan varrella on useita autiotupia ja maasto soveltuu myös telttailuun. Ruskamatkailusta kiinnostuneille tarjoaa Kalddoaivin erämaa aivan ennen näkemättomät maisemat. Gallokin tunturialue Norjan puolella, Gardajarvi ja Kallojärvi ovat erittäin kalaisia vesiä keskellä Gallokin tunturialuetta. Alue on erikoisluvin kalastettavissa ja saavutettavissa myös lentoteitse.



Näätämö


"NEIDEN" Näätämö on toinen Suomen Jäämereen laskevista lohijoista. Se laskee Iijärvestä Norjan puolelle Neidenvuonoon. Suomen puolella Näätämö virtaa noin 40 kilometriä täysin asumattomassa ja tiettömässä erämaassa. Joki on varsin vuolas ja koskinen joskin alajuoksulla on muutama isompi jopa vesilentokoneen käytön mahdollistava suvanto. Näätämön alue on mäntyvyöhykkeen rajamailla, jossa vaihtelevat tunturikoivikot ja harvakseltaan kasvavat mäntymetsiköt. Voidaankin sanoa mäntymetsien loppuvan juuri Näätämöjoelle. Veden laatu on erinomainen, vain hivenen ruskehtava. Joki on maisemaltaan kaunis. Näätämöjoella esiintyy luonnonvaraisena merilohi, meritaimen, järvitaimen, harjus, siika ja hauki. Kalasto on täysin luonnollisen lisääntymisen varassa. Sinne ei istuteta mitään. Joki on jaettu kalastuksellisesti kahteen osaan, Opukasjärven yläpuoliseen perhokalastusalueeseen ja alapuoliseen perho- ja heittokalastusalueeseen. Vain paikallisilla asukkailla on verkkokalastusoikeus Näätämöjokeen. Jäämeren lohi nousee aina Iijärvelle ja Silisjoen suvantoihin saakka. Kalastus tapahtuu rannalta. Vieheinä käytetään vaappuja, lippoja ja lusikkauistimia. Perhokalastusalueella harjus ja taimen ovat pääasialliset saaliskalat, joten harjusperhot ovat suositeltavia. Tosin lohikin käy silloin tällöin pyydykseen, joten lohiperhojen uittamista ei voi unohtaa. Lohen paras kalastusaika on keski- tai loppukesä, koska lohet saapuvat Suomen puolelle vasta heinäkuun alussa. Harjuksen pyynti taas alkaa heti tulvan laskettua kesäkuun alussa. Metsähallituksella on useita tulenteko- ja taukopaikkoja pitkin joen vartta.



MUISTA ROSKAT! Huomaavaisesta luonnossa liikkujasta järvien ja jokivarsien rannoille jäävät elämään vain kalajutut, tuomansa roskat hän vie takaisin sivistyksen pariin.
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				HARJUS

				
				×
				
			

			
			Kutuaikana värit voimistuvat ja koiras saa tummat kutukyhmyt. Harjus on erinomainen ruokakala. Valitettavasti se ei kestä kuljetusta kesälämpimällä, joten se on syytä valmistaa ruoaksi pyyntipaikalla. Niinpä se onkin vaeltajan yleisimpiä ja toivotumpia ruokakaloja.




Harjuskeittoa maistanut ei unohda sen makua! Savustettuna isokin harjus kestää viileässä päivän pari.
Levinneisyys Harjus on pohjoisen pallonpuoliskon kala. Sen levinneisyysalue Suomessa käsitää koko Pohjois-Suomen, Pohjanmaan rannikkoseudut ja Vuoksen vesistön. Vahvin kanta on pohjoisessa, mikä on luonnollista, koska harjus suosii puhtaita ja hapekkaita vesiä.




Harjuksesta on sekä vaeltavia että paikallisia kantoja, ja se viihtyy joissa, järvissä ja Itämeressäkin. Kutu Yleensä harjus kutee virtaavissa vesissä, koskien niskoilla, matalilla somerikoilla n. 0,5-1,0 m:n syvyydessä tai järvissä sorapohjaisilla selkämatalikoilla. Kutu tapahtuu keväällä veden lämmettyä noin 5-asteiseksi.




Svettijärvellä harjus kutee juhannuksen tienoilla. Harjukset peittävät mädin hiekkaan muilta eläimiltä turvaan. Kudun jälkeen koiras vartioi reviiriään ja houkuttelee uusia naaraita kutemaan.
Pyynti Loppukesästä harjusta saa kokemuksemme mukaan parhaiten mustilla pintaperhoilla, joista ainakin Red Tagia on syytä kokeilla. Toinen värivaihtoehto on vihertävän väriset uppoperhot.
Uistimista parhaimman saaliin ovat antaneet Lotto-lipat ja kuparinväriset Mepsit. Pilkillä harjus iskee tavalliseen kärpäsentoukilla varustettuun rautupilkkiin.
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				KORONAVIRUS

				
				×
				
			

			
			COVID-19 OHJEET

			Lennoillamme Sevettijärven erämaa-alueilla
Arctic AirService Oy haluaa muistuttaa Sevettijärven erämaaolosuhteista suunnitellessasi matkaa tälle alueelle. Haluamme huolehtia matkustajien turvallisuudesta aina, mutta nyt erityisesti koronavirusaikana näillä ohjeilla.




Pyydämme huomioimaan, että lennon aikana emme kuitenkaan pysty huolehtimaan riittävästä turvaväleistä lentokoneen rajallisuuden takia. Tätä turvallisuutta pyrimme varmistamaan kasvomaskien ja käsineiden käytöllä lennon aikana.




Muista:




- Älä lähde lennolle jos tunnet hengitystieoireita ja kuumetta.

- Lennoilla ei voida taata turvallisuusvälejä matkustamossa.

- Lennoilla käytetään suu- ja nenä suojaimia.

- Lennoilla ei ole käytössä yhtiön kuulosuojaimia (ota omat kuulosuojaimet tai korvatulpat halutessasi mukaan).







HUOM! Matkustajia pyydetään tuomaan omat kasvomaskit, kertakäyttökäsineet ja kuulosuojaimet mukaan lennoille.
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				Peruutus -ja varausmaksu / maksaminen

				
				×
				
			

			
			Peruutus on aina tehtävä kirjallisesti sähköpostitse osoitteeseen arcticair.finland@gmail.com


			Varausmaksu on 30 % lennosta / lennoista, joka laskutetaan etukäteen ennen toteutuspäivää.


			Loppusuoritus maksetaan KORTTIMAKSUNA paikan päällä.


			Peruutusehdot:


- Viimeistään 21 vrk ennen lentoa, veloitetaan toimistokulut 30 €

- Myöhemmin kuin 21 vrk, mutta viimeistään 48 tuntia ennen lennon alkua, peritään 50% hinnasta.

- Myöhemmin kuin 48 tuntia ennen lentoa tai jos asiakas ei saavu ajoissa myöhästyen lennolta (tuntia ennen) tai ei tule lainkaan lennolle, on yhtiöllä Arctic AirService Oy oikeus pidättää koko lennon hinta.
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